2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКАЧИ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.03.2021                                                                                      № 260

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.11.2017 №1304

	В соответствии с подпунктом «а», «г» пункта 7  Правил подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, утверждённых постановления Правительства Российской Федерации от 30.06.2010 №489:
	1. Внести в административный регламент по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования город Покачи, утвержденный постановлением администрации города Покачи от 17.11.2017 № 1304 (далее - административный регламент), следующие изменения:
	1) в подпункте «л» пункта 1 части 8 статьи 3 административного регламента слова «в 2020 году» заменить словами «в 2020-2021 годах»;
	2) пункт 1 части 8 статьи 3 административного регламента дополнить подпунктом «м» следующего содержания:
«м) в связи с признанием утратившими силу положений федерального закона, устанавливающих вид муниципального контроля, если плановая проверка не подлежит проведению в рамках иного вида муниципального контроля в соответствии с положением об указанном виде муниципального контроля.»;
3) часть 8 статьи 3 административного регламента дополнить пунктом 4 следующего содержания:
«4) в связи с необходимостью изменения вида муниципального контроля, в рамках которого проводится плановая проверка, если это предусмотрено положением о виде муниципального контроля.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Покачи А.Е. Ходулапову.

Глава города Покачи                                                                                     В.И. Степура
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]